
Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech  

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let  
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• Rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také STREPSILS Pomeranč 
s vitaminem C nebo Mentol a Eukalyptus 
24 pastilek za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k orálnímu použití.*

IBALGIN® 
400 mg, 96 tablet

STREPSILS 
MED A CITRON
24 pastilek

179 Kč 189 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 1. do 31. 1. 2025

Jaké jsou zásady zdravého životního stylu se dozvíte na
www.alphega.cz/pece-o-zdravi nebo použijte QR kód.

Téma měsíce

Zpět ke zdravému 
životnímu stylu

    
PREVENTAN CLASIC
s příchutí maliny a grepu, 90 tablet

•  dlouhodobá podpora imunity s českou unikátní 
patentovanou ochranu ProteQuine®  
a vitaminem C

•  působí již při rozpouštění v ústech  
Ve výhodné nabídce také další přípravky 
Preventan.
Doplněk stravy. Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního 
systému.* (1 tab. = 5,54 Kč)

•  skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
•  obsahují vitaminy a rakytník na podporu imunity
•  bez konzervačních látek 
Ve výhodné nabídce také další druhy Rakytníčků.
Doplňky stravy.* (1 žel. = 2,84 Kč)

99 Kč 119 Kč 119 Kč

499 Kč

199 Kč

RAKYTNÍČEK
Mimoni, multivitaminové želatinky 
s rakytníkem, 70 ks

 10,68

299 Kč



SOLEDUM
200 mg, 20 tobolek

LEVOPRONT KAPKY
15 ml

•  léčí zánět průdušek, běžné nachlazení,  
rozpouští hustý hlen, a tím usnadňuje  
vykašlávání

•  léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým  
účinkem

V nabídce také Soledum 100 mg 20 tobolek 
za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.*

•  účinně ulevuje od suchého a dráždivého kašle 
přímo v dýchacích cestách 

•  neovlivňuje činnost mozku
•  nezpůsobuje závislost
•  nepotlačuje přirozenou očistu dýchacích cest
•  Levopront kapky mohou užívat i diabetici
V nabídce také Levopront Sirup120 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
LEVOPRONT obsahuje levodropropizin. Léky k vnitřnímu užití. 
Kapky a sirup pro děti od 2 let a dospělé.*

179Kč159Kč

ROBITUSSIN 
ANTITUSSICUM
na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup, 100 ml

•  správná volba proti kašli  
díky 2 účinným látkám 

•  tlumí suchý dráždivý kašel  
a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, sirup, 
180 ml za 189 Kč .
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.*

•  sirup na všechny  
druhy kašle spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje suchý dráždivý  
i průduškový kašel 
• rychlá úleva
• pro děti od 1 roku
Ve výhodné nabídce také další přípravky Tussirex.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

STOPTUSSIN
perorální kapky, 
roztok 50 ml 

TUSSIREX JUNIOR 
sirup, 120 ml

189 Kč169 Kč
•  efektivně ulevuje  

od suchého, dráždivého  
kašle dospělým a dětem  
od 6 let

V nabídce také Robitussin  
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup, 
100 ml za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. Robitussin 
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje guaifenesin.
Léky k vnitřnímu užití.*

219 Kč

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ  
sirup, 100 ml

HEDELIX
sirup, 100 ml

PROSPAN 
sirup na kašel, 100 ml

•  léčí kašel
•  podporuje vykašlávání
•  vhodný pro děti od narození i dospělé 
•  obsahuje patentovaný suchý extrakt  

z břečťanu EA 575
V nabídce také Prospan sirup na kašel, 200 ml
za 289 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití, účinnou látkou je výtažek z listů 
břečťanu.*

•  rychlé řešení  
pro rychlejší uzdravení

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• možno použít až 6 měsíců po otevření
V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR 100 ml  
za 139 Kč a MUCOSOLVAN® Long Effect tvrdé 
tobolky s prodlouženým uvolňováním 20 ks
 za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.*

•  tradiční rostlinný léčivý přípravek pro podpůrnou 
léčbu při kašli – usnadňuje vykašlávání

•  je vhodný i pro naše nejmenší!
V nabídce také Hedelix sirup 200 ml za 229 Kč  
a Hedelix kapky 50 ml za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Hedelix sirup je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý 
extrakt z břečťanového listu.*

169 Kč

149 Kč
189 Kč

159 Kč



• přírodní nosní sprej 
• účinkuje do 1 minuty1

•  ulevuje od ucpaného nosu, rýmy, kýchání,  
pocitu tlaku v hlavě

• nezpůsobuje závislost
V nabídce také PHYSIOMER Baby hypertonický 
115 ml za 249 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k použití do nosu.*

PHYSIOMER EXPRESS
nosní sprej, 20 ml

MUCONASAL PLUS 
nosní sprej, 10 ml

PARALEN GRIP® 
horký nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků

COLDREX
horký nápoj Citron, 10 sáčků

SEPTOFORT
2 mg, 24 pastilek

INFLANOR 
40 mg/ml, suspenze, 100 ml

NEO-ANGIN 
bez cukru, 24 pastilek

•   odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                              

•   nezpůsobuje ospalost                                                                                
•   bez umělých barviv
V nabídce také PARALEN GRIP® horký nápoj  
citrón nebo šípek a echinacea 12 sáčků  
za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

•   odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•   díky paracetamolu snižuje horečku,  

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku
•   s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného  

nosu a s vitaminem C
V nabídce také COLDREX 24 tablet za 169 Kč  
a COLDREX Horký nápoj Citron s medem,  
10 sáčků za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Léky k vnitřnímu užití.*

149 Kč
179 Kč

139 Kč

129 Kč

209 Kč

•  k podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny ústní 
•  působí proti širokému spektru bakterií a virů
•  mátová příchuť
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin.*

• ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
• ke snížení horečky a potlačení bolesti 
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• doba použitelnosti po otevření lahvičky 1 rok
• stačí poloviční množství1
1poloviční množství v porovnání s přípravkem Inflanor 20 mg/ml.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu, potlačuje zánět

•  pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru Třešeň 
nebo Neo-angin Šalvěj, 24 pastilek za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-24-00005

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 159 Kč.

působí
až 12 
hodin

®ACYLPYRIN
LÉK PŘI CHŘIPCE A NACHLAZENÍ

SNIŽUJE HOREČKU
A ULEVÍ OD BOLESTI HLAVY, 

SVALŮ A KLOUBŮ

V nabídce také 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé
tablety nebo ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsali-
cylové. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety, 10 tablet

129Kč

199 Kč
59Kč

189 Kč



IBEROGAST
50 ml

Trápí vás zažívání? Nadýmaní? Pocit plnosti?  
Bolest břicha či žaludku? Křeče? Nevolnost? 
LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN I VÍCE TRÁVICÍCH 
PROBLÉMŮ
V nabídce také Iberogast 20 ml za 189 Kč 
a Iberogast100 ml za 599 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu složení složený z tekutých extraktů 
různých částí bylin. CH-20240702-33 *

CANESTEN KRÉM
20 g

EMOXEN 
gel, 100 g

NATUREVIA® 
LAKTOBACILY 5 
IMUNITA
30 kapslí

Svědění, pálení, šupinatá kůže?  
•  léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla,  

kožní záhyby) a v intimních oblastech 
V nabídce také Canesten, 50 g za 299 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol.*
CH-20230922-88

•  rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů  
a kloubů

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek pro kožní užití. Obsahuje naproxen.*

•  probiotikum pro péči o střevní mikroflóru
•  s vitaminem C pro podporu imunity
•  maximální  síla v 1 kapsli
V nabídce také NatureVia® Laktobacílky třešňové 
33 pastilek za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1kaps. = 8,30 Kč, 1 past. = 6,03 Kč)

159 Kč

189 Kč 249 Kč

389 Kč

•  kombinace 3 účinných látek: paracetamol,  
guaifenesin, kofein 

•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech,  
tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových  
onemocněních

•  tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

109 KčV nabídce také:
Panadol 500 mg, 
24 potahovaných tablet
za 59 Kč, Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg, 12 šumivých 
tablet za 109 Kč a Panadol pro 
děti jahoda 24 mg/ml perorální 
suspenze, 100 ml za 139 Kč.

*Založeno na detekci paracetamolu v plazmě po 10 minutách 
bez hodnocení klinické účinnosti. Čtěte pečlivě příbalovou 

informaci. Panadol 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 
mg potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 

šumivé tablety a Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml perorální 
suspenze jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg a Panadol pro 
děti jahoda obsahují paracetamol.

HorečkaHorečka
a bolest?a bolest?

Připraven začít působit již za pár minut*

PM-CZ-PAN-24-00021

11_2024_Voltaren_brandokno_60x83mm_Alphega_CZ_02.indd   1 18.11.2024   12:03

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

Razitko_curves_01.indd   2Razitko_curves_01.indd   2 06.02.2023   17:0906.02.2023   17:09

Rychlá úleva od  
pálení žáhy

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie a Rennie 
Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
*V případě užití 2 tablet najednou.   CH-20240104-27

ATARALGIN 
20 tablet

109 Kč

BIOPRON  
PREMIUM 
30 tobolek

•  70 % imunitních buněk se nachází ve střevech,  
a proto je vhodné o ně pečovat 

•  doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky a prebiotiky
Doplněk stravy.* ( 1 tob. = 9,97Kč)

299 Kč

349 Kč

369 Kč

149 Kč

279 Kč



MÁTE DOST 
VITAMINU C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
TESTOVACÍ PROUŽKY SOUČÁSTÍ BALENÍ

do
plň

ky
 st

ra
vy

V NABÍDCE TAKÉ DALŠÍ PŘÍPRAVKY 
LIPO C ASKOR

ZN
ÁT

E 

Z T
V

Vitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebávánímVitamin C s lipozomálním vstřebáváním

URO C-KONTROL je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, 
který slouží k orientačnímu stanovení hladiny kyseliny askorbové v moči.

MAXIMAG HOŘČÍK
375 mg + B6, 70 tobolek

•  doporučená denní dávka hořčíku 375 mg  
a vitamin B6 v 1 tabletě. Hořčík přispívá  
ke zmírnění únavy a vyčerpání

Ve výhodné nabídce také další přípravky MaxiMag.
Dopněk stravy.* ( 1 tob. = 2,41 Kč)

169 Kč • plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
• vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť
V nabídce také MAGNESIUM B-KOMPLEX GRE-PO 
nebo MAGNESIUM B-KOMPLEX IMMUNE, 
20 šumivých tablet za 99 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 4,95 Kč)

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID 
20 šumivých tablet

•  kombinace 3 účinných látek: paracetamol,  
guaifenesin, kofein 

•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech,  
tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových  
onemocněních

•  tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

• vitamin C 1000 mg s dvoufázovým uvolňováním 
• obsahuje také vitamín D3 2000 IU a zinek 10 mg
V nabídce také Ascorvita AKUT nápoj 10 x 3 g 
za 89 Kč a Ascorvita Max 30 tablet za 149 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 4,15 Kč / 4,97, 1 sáč. = 8,90 Kč)

• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

ASCORVITA MAX
60 tablet

MAGNE B6® 
100 tablet

249 Kč

SUPRADYN CoQ10 
ENERGY
60 + 30 tablet NAVÍC!

GS EXTRA STRONG 
MULTIVITAMIN
100 tablet

CELASKON LONG 
EFFECT 
60 tobolek

Cítíte se často unavení? 
• pro sílu a energii na každý den1 
• bojujte proti únavě a vyčerpání1 
•  komplexní multivitamin s minerály  

a koenzymem Q10  
• revitalizace těla i mysli1 
V nabídce také Supradyn Energy 50+, 90 tablet
za 589 Kč a Supradyn CoQ10 Energy 30 šumivých  
tablet za 349 Kč.
Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. 1 Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, 
kyselina listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. 
( 1 tab. = 5,99 Kč / 6,54 Kč / 11,63 Kč). CH-20231027-82

•  extra silný, extra účinný multivitamin obohacený  
o unikátní STRONG KOMPLEX

•  nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním
V nabídce také GS Extra Strong Multivitamin 50+, 
100 tablet za 499 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 4,29 Kč / 4,99 Kč)

•  užívá se na posílení odolnosti organismu,  
při infekčních onemocněních, jako je chřipka  
a nachlazení, kdy užívání vitamínu zmírňuje  
a zkracuje symptomy chřipky a nachlazení

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou.*

239 Kč

99 Kč

699 Kč 289 Kč

539 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

249 Kč

429 Kč

•  Poskytujeme individuální  
poradenství ohledně vašeho 
zdraví

•  Nabízíme nadstandardní služby 
jako je například měření cévního,  
nebo plicního věku, či kvality 
slzného filmu oka

Informace o našich službách,  
a které Alphega lékárny tyto 

služby nabízejí zjistíte na

V Alphega lékárnách 
jste na správném 
místě

www.alphega.cz



*Tato nabídka platí od 1. 1. do 31. 1. 2025 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  vložky TENA Lady jsou speciálně 
vyvinuté pro ženy s lehkým až středním 
únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení, 
vlhkosti a zápachu

Inkontinenční vložky TENA Lady Normal Night jsou zdra-
votnické prostředky určené pro ženy při lehkém až středním 
úniku moči. Pozorně si přečtěte informace na obalu.*

TENA LADY SLIM
NORMAL
inkontinenční vložky
12 ks

79 Kč

VIZIK 
oční kapky zvlhčující, 10 ml

•  oční kapky pro zvlhčení očí a pro zvlhčování  
měkkých i tvrdých kontaktních čoček

•  použitelnost 6 měsíců po otevření
•  bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči 
V nabídce také Artelac TripleAction oční kapky
10 ml za 299 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

•  odstraní vši během 2 minut1

•  100% účinný po jedné aplikaci2
•  klinicky ověřený
•  šetrný k pokožce i vlasům, dermatologicky  

testován
Ve výhodné nabídce také další přípravky Paranit.
1Data in vitro. 2Paranit Express prokázal ve studiích in vitro 100% 
úmrtnost vší a nymf po 2 minutách. Navíc ve studii in vivo nebyly  
po jedné aplikaci nalezeny žádné živé vši a nymfy. Před použitím 
si pozorně přečtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

HYAL-DROP
multi oční kapky, 10 ml

PARANIT EXPRESS
sprej  hřeben
95 ml

249 Kč

429 Kč

•  lze používat až 12 měsíců po otevření
•  bez konzervačních látek
•  vhodné i pro nositele kontaktních čoček
V nabídce také Vizik, oční kapky zklidňující  
podráždění 10 ml za 179 Kč nebo Vizik oční  
kapky alergie, 10 ml za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

179 Kč

Vyzkoušejte rezervaci eReceptu na www.erecept-alphega.cz 
nebo využijte QR kód

Pro léky na eRecept jděte s jistotou
ZADEJTE 12MÍSTNÝ KÓD  
VAŠEHO ERECEPTU NA
WWW.ERECEPT-ALPHEGA.CZ 

1. Více než

330
Alphega 
lékáren

VYBERTE SI 
NEJBLIŽŠÍ ALPHEGA 
LÉKÁRNU, KDE VÁM 
LÉKY PŘIPRAVÍ.

2.
VYPLŇTE VAŠE 
KONTAKTNÍ 
ÚDAJE.

3.

ODEŠLETE REZERVACI.
4.

AŽ BUDOU VAŠE LÉKY PŘIPRAVENÉ, 
OBDRŽÍTE E-MAIL A SMS ZPRÁVU.5.

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Františkovy Lázně, Frenštát pod 
Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní 
Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast 
U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - 
Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad 
Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, 
Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, 
Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, 
Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, 
Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, 
Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, 
Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, 
Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice.




